LDSD65-2023-0102

岱海渔〔2023〕43号

岱山县海洋与渔业局关于公布2023年度
行政规范性文件清理结果的通知

各乡镇人民政府：

根据《浙江省行政规范性文件管理办法》《舟山市建设

法治政府（依法行政）工作领导小组办公室关于开展2023年

度行政规范性文件清理工作的通知》（舟依组办〔2023〕4

号）等文件要求，我局对2022年12月31日前制定的行政规范

性文件进行了全面清理。本次共清理行政规范性文件1件，

决定废止的行政规范性文件1件，现将清理结果予以公布（具

体目录见附件）。

本通知自2024年1月1日起施行。

附件：废止的行政规范性文件目录

岱山县海洋与渔业局

2023年12月1日

附件：

废止的行政规范性文件目录

序号 文件 文号

1
关于建造新型材质休闲渔船

补助的资金管理办法
岱海渔〔2019〕91号

岱山县海洋与渔业局办公室 2023年12月1日印发